quam Wilelmo Normannorum Principi obuiam ijsset in pagum Am-

bianenlem , dedit Artaldo Archiepiscopo, & per eum Ecclefiæ Remen-

si, per præceptionis regiæ paginam Remenfis vrbis monetam , iure per-

petuo possidendam , fed & omnem Comitatum Remensem eidem

contulit Ecclesiæ , vt clarius postea dicetur.

Idem Rex Ludouicus, rogatu Hugonis principis , dissidentes Artal-

di ,& Heriberti animos ad concordiam reuocare studuit, turn ad Ca-

strum Castilloneum , quod Heriueus nepos Heriuei quondam Ar-

chiepiscopi super fluuium Maternam tenebat , vnde & villas Episcopij

Remensis circumquaque positas deprædabatur , pergit cum Artaldo,

acceptuque ab Heriueo obsidibus, Remosreuertitur, pergensque in

crastinum ad Sanctum Remigium, seseipsius Sancti committit inter-

cefsionibus, promittens vadibus libram argenti fe daturum annis sin-

gulis , Monachis quoque eiusdem loci præceptum de Castello dedit

immunitatis , quod ex tabulario excerptum bic inferere profuturum

iudicaui.

tpuumtoc ludouici transmarini primlegittm ^Afcetis Remigianis conctjfm.

annohumf. In nomine Sanctæ et Individuæ Trinitatis.

cepriuiltgi]

Frod.l.if.c. LUDOVICUS DIVINA ANNUENTE ClEMENTIA FRANCORUM REX.

cL-Jf m Vniuersis fidelibus nostris, tarn præsentibus scilicet, quam futuris.

datum ejse Notum fieri volumus quoniam regiam celsitudinem noftram Reue-

VLu7oJ'cfni renc*us Abbas Hincmarus , atque sibi sobdka Beati Patris Remigij

patet e'x'e'o. Monachorum congregatio humiliter expetierunt, quatenus immunita-

dm. tesab anterioribus Francorum Regibus sacro loco concessas, ex re

bus quas Ecclesia iure quieto possidet , nostræ auctoritatis decretocon-

cedere ac confirmare placeret , quorum fideli voto libenter astenfom

præbentes, præcipue pro ipsius beateflimi Antiftitrs famiHari deuotione

quiregalinostrSBprosapiæ, quam per Dei gratiam ad fidem perduxit

Otiiolicam,specialiteraDeocoHatus-est pastor atque Patronus, fe"

quod petebant concessimus , simulque hoc prouiderenecessffliumdiiw-

«nus, vtMonachisubregularis Abbatis paftorali sollicitudinevio"1"

tes , absque vlla perturbationis inquietudine Deo in sanctitatis f°-

posito, libers isocuritate militarent, atque «x nostræ beneficio largi-

tatis , vnde merito pro nobis , filiorumque noftrorum incolarnitate,

«ec ;non &c regni nostri prosperitate Deum exorare debuistent,^*"

berent.

Igitui
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Igitur, sicut mos est Regum , & ab antecessoribus nostris faipius di- artaldvs

gnoscitur fuiflc constitutum , regiæ præceptionis auctoritate dccer- achiep.11'